Startzeiten 29. Int. ADAC-Geldndefahrt Burqg Taq 1

24.08.2024

Rundenzeiten Senioren, Super-Senioren, Damen (3 Runden)

Runde 1 Runde 2 Runde 3
Etappenzeiten 1:04 | 0:44 | 1:.02 | 0:42 | 1:01 | 0:47
Stnr.\DM |AEC |Name Vorname Vorst. | Start | ZK1 | ZK2 | ZK1 | ZK2 | ZK1 | ZK2
777 |7 EC7 |Bihnemann |Sirko 09:38 | 09:43 | 10:47 | 11:31[ 12:33| 13:15| 14:16 | 15:03
701 |7 Peter Dirk 09:38 | 09:43 | 10:47 | 11:31 12:33 | 13:15| 14:16 | 15:03
768 |7 EC7 |Gans Mirko 09:38 | 09:43 | 10:47 | 11:31[ 12:33| 13:15| 14:16 | 15:03
705 |7 EC7 |Frank Thomas 09:39 | 09:44 | 10:48 | 11:321 12:34 | 13:16 | 14:17 | 15:04
718 |7 Mann Alexander 09:39 | 09:44 | 10:48 | 11:32(12:34 | 13:16 | 14:17 | 15:04
734 |7 EC7 [Mann Matthias 09:39 | 09:44 | 10:48 | 11:321 12:34 | 13:16 | 14:17 | 15:04
782 |7 EC7 |Frassdorf Mario 09:40 | 09:45 | 10:49( 11:33(12:35| 13:17 | 14:18 | 15:05
788 |7 EC7 |Engelmann Dennis 09:40 | 09:45 | 10:49| 11:33 | 12:35| 13:17 | 14:18 | 15:05
716 |7 EC7 |Jeschke Robert 09:40 | 09:45 | 10:49( 11:33(12:35| 13:17 | 14:18 | 15:05
779 |7 EC7 |Schulz Daniel 09:41 |1 09:46 | 10:50 | 11:34 | 12:36 | 13:18 | 14:19 | 15:06
711 |7 Blaschke Christian 09:41 | 09:46 | 10:50 | 11:34 [ 12:36 | 13:18 | 14:19 | 15:06
733 |7 Martin Michael 09:41 |1 09:46 | 10:50 | 11:34 | 12:36 | 13:18 | 14:19 | 15:06
776 |7 Bechtle Gregor 09:42 | 09:47 | 10:51 | 11:35( 12:37 | 13:19| 14:20 | 15:07
761 |7 EC7 [Stahn Patrick 09:42 |1 09:47 | 10:51 | 11:35| 12:37 | 13:19| 14:20 | 15:07
703 |7 EC7 |Klinz Udo 09:42 | 09:47 | 10:51 | 11:35( 12:37 | 13:19| 14:20 | 15:07
717 |7 EC7 [Globig Mathias 09:43 1 09:48 | 10:52 | 11:36 | 12:38 | 13:20 | 14:21 | 15:08
720 |7 Franke Nico 09:43 | 09:48 | 10:52 | 11:36 | 12:38 | 13:20 | 14:21 | 15:08
732 |7 Lehmann Matthias 09:43 1 09:48 | 10:52 | 11:36 | 12:38 | 13:20 | 14:21 | 15:08
752 |7 EC7 |Brasnic Pejo 09:44 | 09:49 | 10:53 | 11:37 [ 12:39| 13:21 | 14:22 | 15:09
753 |7 EC7 |Felchner Uwe 09:44 |1 09:49 | 10:53 | 11:37 | 12:39| 13:21 | 14:22 | 15:09
775 |7 Stahr Michael 09:44 | 09:49 | 10:53 | 11:37 [ 12:39 | 13:21 | 14:22 | 15:09
780 |7 Persson Mikael 09:45 | 09:50 | 10:54 | 11:38 | 12:40| 13:22 | 14:23 | 15:10
781 |7 Rabmund Thomas 09:45 | 09:50 | 10:54 | 11:38( 12:40| 13:22 | 14:23 | 15:10
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Startzeiten 29. Int. ADAC-Geldndefahrt Burqg Taq 1
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Rundenzeiten Senioren, Super-Senioren, Damen (3 Runden)

Runde 1 Runde 2 Runde 3
Etappenzeiten 1:04 | 0:44 | 1:.02 | 0:42 | 1:01 | 0:47
Stnr.\DM |AEC |Name Vorname Vorst. | Start | ZK1 | ZK2 | ZK1 | ZK2 | ZK1 | ZK2
802 |8 Mdaller Stefan 09:46 | 09:51 [ 10:55(11:39( 12:41 | 13:23 | 14:24 | 15:11
816 |8 ECS8 [Held Andreas 09:46 | 09:51 | 10:55| 11:39| 12:41 | 13:23 | 14:24 | 15:11
805 |8 Uhle Rene 09:46 | 09:51 [ 10:55( 11:39( 12:41 | 13:23 | 14:24 | 15:11
840 |8 Baltruweit Peter 09:47 | 09:52 | 10:56 | 11:40| 12:42 | 13:24 | 14:25| 15:12
804 |8 ECS8 [Holz Torsten 09:19 | 09:52 [ 10:56 [ 11:40 [ 12:42 | 13:24 | 14:25| 15:12
809 |8 ECS8 [Heine Mirko 09:47 | 09:52 | 10:56 | 11:40| 12:42 | 13:24 | 14:25| 15:12
807 |8 Tenhaven Hendrik 09:48 | 09:53 [ 10:57 [ 11:41 | 12:43 | 13:25| 14:26 | 15:13
824 |8 BolRdorf Jens 09:48 | 09:53 | 10:57 | 11:41 | 12:43 | 13:25| 14:26 | 15:13
898 |8 Gilbert Michael 09:48 | 09:53 [ 10:57 [ 11:41 | 12:43 | 13:25| 14:26 | 15:13
806 |8 EC8 [Grimm Mario 09:49 | 09:54 | 10:58 | 11:42 | 12:44 | 13:26 | 14:27 | 15:14
834 |8 Buchholz Bernd 09:49 | 09:54 [ 10:58 [ 11:42 | 12:44 | 13:26 | 14:27 | 15:14
844 |8 EC8 [Berger Stefan 09:49 | 09:54 | 10:58 | 11:42 |1 12:44 | 13:26 | 14:27 | 15:14
890 |8 ECS8 [Flrst Thorsten 09:50 | 09:55 | 10:59 | 11:43 | 12:45| 13:27 | 14:28 | 15:15
858 |8 ECS8 [Muller Oliver 09:50 | 09:55 | 10:59| 11:43 | 12:45| 13:27 | 14:28 | 15:15
813 |8 EC8 [Wisskirchen |Joachim 09:50 | 09:55 ( 10:59 | 11:43 | 12:45| 13:27 | 14:28 | 15:15
803 |8 ECS8 [John Volker Andreas 09:51 1 09:56 | 11:00 | 11:44 |1 12:46 | 13:28 | 14:29 | 15:16
850 |8 ECS8 [Bloch Fred 09:51 | 09:56 [ 11:00 | 11:44 | 12:46 | 13:28 | 14:29 | 15:16
851 |8 Klein Stefan 09:51 1 09:56 | 11:00| 11:44 |1 12:46 | 13:28 | 14:29 | 15:16
801 |8 EC8 [Szukat Olaf 09:52 | 09:57 [ 11:01 | 11:45| 12:47 | 13:29 | 14:30 | 15:17
823 |8 Martin Rene 09:52 | 09:57 | 11:01 | 11:45 12:47 | 13:29 | 14:30 | 15:17
828 |8 ECS8 [Conrad Torsten 09:52 | 09:57 [ 11:01 [ 11:45| 12:47 | 13:29 | 14:30 | 15:17
832 |8 Hahnel Josef 09:53 1 09:58 | 11:02 | 11:46 | 12:48 | 13:30 | 14:31| 15:18
833 |8 Kind Andreas 09:53 | 09:58 | 11:02 | 11:46 | 12:48 | 13:30 | 14:31| 15:18
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Startzeiten 29. Int. ADAC-Geldndefahrt Burqg Taq 1

24.08.2024

Rundenzeiten Senioren, Super-Senioren, Damen (3 Runden)

Runde 1 Runde 2 Runde 3
Etappenzeiten 1:04 | 0:44 | 1:.02 | 0:42 | 1:01 | 0:47
Stnr.\DM |AEC |Name Vorname Vorst. | Start | ZK1 | ZK2 | ZK1 | ZK2 | ZK1 | ZK2
838 |8 Frank Siggi 09:53 | 09:58 | 11:02 | 11:46 | 12:48 | 13:30 | 14:31| 15:18
841 |8 ECS8 [Funke Alexander 09:54 | 09:59 | 11:03 | 11:47 |1 12:49| 13:31 | 14:32 | 15:19
842 |8 ECS8 [Siebertz Jorg 09:54 | 09:59 | 11:03 | 11:47 [ 12:49| 13:31 | 14:32 | 15:19
853 |8 Schadenberg |Hardy 09:54 | 09:59 | 11:03 | 11:47 |1 12:49| 13:31 | 14:32 | 15:19
861 |8 ECS8 |Gotter Andreas 09:55 [ 10:00 | 11:04 | 11:48 12:50 | 13:32 | 14:33 | 15:20
870 |8 ECS8 |Kaiser Markus 09:55 |1 10:00 | 11:04 | 11:48 1 12:50 | 13:32 | 14:33 | 15:20
872 |8 EC8 |Schinnerling |Olaf 09:55 [ 10:00 | 11:04 | 11:48 12:50 | 13:32 | 14:33 | 15:20
875 |8 NILSSON Jonas 09:56 | 10:01 | 11:05| 11:49| 12:51| 13:33 | 14:34 | 15:21
876 |8 Blom Jonas Blom 09:56 | 10:01 | 11:05| 11:49( 12:51| 13:33 | 14:34 | 15:21
885 |8 Adolf Jens 09:56 | 10:01 | 11:05| 11:49| 12:51| 13:33 | 14:34 | 15:21
896 |8 Akesson Anders 09:57 [ 10:02 | 11:06 | 11:50 [ 12:52 | 13:34 | 14:35| 15:22
897 |8 ECS8 |de Finis Carsten 09:57 1 10:02 | 11:06 | 11:50 | 12:52 | 13:34 | 14:35| 15:22
917 |9 Buhmann Samantha Josephin[ 09:58 | 10:03 | 11:07 | 11:51 [ 12:53 | 13:35| 14:36 | 15:23
918 (9 Heistermann [Celine 09:58 | 10:03 | 11:07 | 11:51 | 12:53 | 13:35| 14:36 | 15:23
922 |9 Kalina Jule 09:58 [ 10:03 | 11:07 | 11:51 | 12:53 [ 13:35| 14:36 | 15:23
942 (9 EC9 [Conrad Lilly 09:59 | 10:04 | 11:08 | 11:52 |1 12:54 | 13:36 | 14:37 | 15:24
915 (9 Soller Laura 09:59 [ 10:04 | 11:08 | 11:52| 12:54 [ 13:36 | 14:37 | 15:24
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